
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA DE CATINGUEIRA 
GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
Processo Administrativo nº 0096/2022 
Pregão Eletrônico nº 0020/2022 
 
OBJETO: Contratação de empresa para confeccionar fardamentos 
destinados aos alunos do município de Catingueira-PB 
 
VENCEDORES: 
 
- ARTHUR ANTUNES DOS SANTOS SILVA 08193013450 | Tipo: MEI – CNPJ Nº  
46.462.463/0001-76; com valor Global de R$ 11.576,00 (Onze mil quinhentos 
e setenta e seis reais), vencendo os itens 0001,0012, 0013, 0014, 0016, 0021, 
0022, 0023, 0024, 0025 e 0026.. 
 
- DI DINAH COMERCIO DE ROUPAS EIRELI | Tipo: MEI – CNPJ Nº 
35.496.595/0001-00; com valor Global de R$ 15.227,30 (Quinze mil duzentos 
e vinte e sete reais e trinta centavos), vencendo os itens 0027, 0029, 0031 e 
0033. 
 
- DOUGLAS BERNARDO AZEVEDO | Tipo: ME – CNPJ Nº 13.099.984/0001-51; 
com valor Global de R$ 11.025,10 (Onze mil vinte e cinco reais e dez 
centavos), vencendo os itens 0028, 0030, 0032 e 0034. 
 
- MARIA RAFAELA GERONCIO AMANCIO 06570203460 | Tipo: ME – CNPJ Nº 
46.471.479/0001-45; com valor Global de R$ 19.120,00 (Dezenove mil cento 
e vinte reais), vencendo os itens 0002, 0003, 0004, 0005, 0006, 0007, 0008, 
0009, 0010, 0011, 0015, 0017, 0018, 0019 e 0020. 
 
Tendo esta licitação o Valor Global de R$ 56.948,40 (Cinquenta e seis mil 
novecentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos). 
 
Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei, 
HOMOLOGO, nos termos da Lei 10.520/02, em consequência, ficam 
convocados os licitantes vencedores para assinatura do termo de contrato 
no prazo de 05 (cinco) dias úteis, nos termos do art. 64, da Lei 8.666/93, do 
citado diploma legal, sob as penalidades da lei. 
 
Catingueira/PB, 19 de julho de 2022. 
 

SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR 
PREFEITO DE CATINGUEIRA/PB 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA DE CATINGUEIRA 

GABINETE DO PREFEITO 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
Processo Administrativo nº 0116/2022 

Pregão Eletrônico nº 0024/2022 
OBJETO: Contratação de empresa para confecção de próteses dentárias 
para atender a demanda de secretaria de Saúde do município de 
Catingueira- PB, nos termos da portaria nº 1.825/2012–GM/MS. 
 
VENCEDOR:  
- CENTER DENT SERVIÇO DE PROTESE DENTARIA EIRELI CNPJ Nº 
20.627.681/0001-20, com valor Global de R$135.000,00 (Cento e trinta e 
cinco mil reais), vencendo o LOTE 001. 
 
Tendo esta licitação o Valor Global de R$135.000,00 (Cento e trinta e cinco 
mil reais). 
 
Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei, 
HOMOLOGO, nos termos da Lei 10.520/02, em consequência, ficam 
convocados os licitantes vencedores para assinatura do termo de contrato 
no prazo de 05 (cinco) dias úteis, nos termos do art. 64, da Lei 8.666/93, do 
citado diploma legal, sob as penalidades da lei. 
 

Catingueira/PB, 20 de julho de 2022. 
 

SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR 
PREFEITO DE CATINGUEIRA/PB 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

CATINGUEIRA  – PB, Quinta -feira , 21 DE julho  DE 2022                                                           TIRAGEM: 10                                                                                                                 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
 


